〇年〇月〇日

〇〇町内会会員各位
〇〇町内会会長

〇〇町内会総会開催のお知らせ

　春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろから、会の運営についてご協力いただき、ありがとうございます。

　さて、今年度の通常総会について下記の通り開催をいたします。お忙しいことと存じますが、ぜひご参加いただきますよう、お願いいたします。

記

１　日時　　　〇年〇月〇日（〇）　午後〇時～〇時

２　場所　　　〇〇集会所

３　議題　　　（1）役員の選出について（第1号議案）
（2）〇年度事業報告及び決算報告について（第2号議案）
[bookmark: _GoBack]（3）〇年度事業計画（案）及び予算（案）について（第3号議案）
　　　　　　（4）〇〇について（第4号議案）
　　　　　　（5）その他

４　その他　　やむを得ずご欠席の場合は、別紙「委任状」または「表決書」をご記入の上、〇月〇日までに、各組長に提出をお願いいたします。